
Strana 1 (celkem 4) 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo č. E617-S-2292/2019 

číslo smlouvy zhotovitele: 19042 
 

na služby Technická pomoc investorovi při realizaci stavby  
„Rekonstrukce žst. Přerov, 2. stavba“ 

 
uzavřené dne 26. 6. 2019 mezi smluvními stranami: 

 
I. SMLUVNÍ STRANY 

1.1. Objednatel: Správa železnic, státní organizace 
se sídlem:  Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa 
východ 

IČO:   70994234 

DIČ:   CZ70994234 

zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 48384 

číslo účtu: xxx 

na straně jedné (dále jen objednatel) 
 

a 

 

1.2. Zhotovitel: účastníci společnosti „TP PŘEROV 2. STAVBA“ založené smlouvou 
o sdružení ve společnosti uzavřené dne 13. 5. 2019 

Správce: Arrano Group s.r.o. 
se sídlem: Střední novosadská 7/10, Nové Sady, 779 00 Olomouc 

zastoupena: Ing. Daliborem Alterem, jednatelem 

IČO:  267 92 303 

DIČ:  CZ26792303 

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka C 27250 

Bankovní spojení: xxx, č. účtu.: xxx 

 

a 

 

Společník: FRAM Consult a.s. 
se sídlem: Husitská 42/22, Žižkov, 130 00 Praha 3 

zastoupena: Ing. Romanem Klimtem, předsedou představenstva 

IČO:  649 48 790 

DIČ:  CZ64948790 

zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 3682 

 

adresa pro doručování písemností: 
Arrano Group s.r.o., Střední novosadská 7/10, Nové Sady, 779 00 Olomouc 

 

na straně druhé (dále jen zhotovitel) 

 

 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Účinností zákona č. 367/2019 Sb., tj. od 1. 1. 2020 došlo ke změně názvu státní organizace, 
dřívější název Správa železniční dopravní cesty, byl od uvedeného data nahrazen názvem 
novým Správa železnic. K uvedené změně došlo ex lege a zápis nového názvu do obchodního 



Strana 2 (celkem 4) 

rejstříku nemá konstitutivní charakter, změna nemá vliv na právní postavení, práva a povinnosti, 
či jiné okolnosti státní organizace, totožnost subjektu, státní organizace zůstává zachována. 
Smluvní strany naznačenou okolnost berou na vědomí a jsou s ní srozuměny.  

2. Z důvodu centralizace podatelen státní organizace Správa železnic k 1. 7. 2021 se smluvní 
strany dohodly na změně korespondenčních adres pro zasílání Faktur. 

Zhotovitel bude Faktury vystavené podle Smlouvy doručovat zadavateli stavby některým z níže 
uvedených způsobů: 

• v listinné podobě na adresu Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna 
Čechy, Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice, nebo 

• v elektronické podobě na e-mailovou adresu: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz, nebo 

• datovou zprávou na identifikátor datové schránky: uccchjm. 

3. Smluvní strany se z důvodu prodloužení doby pro uvedení do provozu (lhůty pro dokončení 
stavebních prací) stavby „Rekonstrukce žst. Přerov, 2. stavba“ a nezbytného pokračování ve 
výkonu činnosti TPI dohodly na prodloužení termínu plnění o 9 měsíců, tedy do 31. 8. 2022. 

4. Smluvní strany se dále s ohledem na prodloužení termínu plnění dle předchozího odstavce a 
analogickým postupem dle ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, dohodly na změně rozsahu předmětu plnění a s tím související úpravě ceny za výkon 
činnosti TPI, to vše v rozsahu uvedeném v nabídce č. 83/2019 ze dne 26. 11. 2021, která je 
nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1. 

5. S ohledem na shora uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na následujících změnách 
Smlouvy: 

Článek IV. PŘEDMĚT DÍLA, odstavec 4.1., Tabulka – Předpokládaný rozsah prací zní 
nově takto: 
Tabulka -  Předpokládaný rozsah prací 

 

Činnost Jednotky Počet jednotek Jednotková cena 
v Kč 

Celková cena  
         v Kč 

Výkon TPI hod 6150   

Výkon TPI 

dodatek č. 1 

hod 1756   

Celkem hod 7906   

Článek VI. TERMÍN PLNĚNÍ zní nově takto: 
„Předmět díla bude probíhat po dobu realizace stavby, dle harmonogramu zadavatele - 

předpoklad do 31. srpna 2022 (později dle stavebníkem schváleného HMG zhotovitele stavby); 

Dílčí plnění – měsíčně na základě výkazu provedené a správcem stavby (TDS) potvrzené 
činnosti 

Písemná stanoviska budou předávána nejpozději do 10 dnů od předání požadavku správce 
stavby TDS  k vyjádření 

Ukončení realizace stavby – ukončená jednání o „předání a převzetí stavby“. Protokoly 
o předání stavby budou potvrzeny TPI včetně připojení písemného stanoviska.“ 

Článek VII. CENA DÍLA, PLATEBNÍ PODMÍNKY, odstavec 7.1 zní nově takto: 
„7.1. Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně zhotovené Dílo zaplatit 
Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou celkovou Cenu Díla, přičemž maximální 



Strana 3 (celkem 4) 

celková Cena Díla je: 

Cena Díla bez DPH  dle Smlouvy .......................................................... 3.696.000 Kč 

Změna Ceny Díla bez DPH dle dodatku č. 1 ..................................... + 1.066.400 Kč 

Celková Cena Díla bez DPH ................................................................. 4.762.400 Kč 

slovy: čtyři milióny sedm set šedesát dva tisíc čtyři sta korun českých bez DPH. 

Tabulka -  Předpokládaný rozsah prací 
 

Činnost Jednotky Počet jednotek Jednotková cena 
v Kč 

Celková cena  
         v Kč 

Výkon TPI hod   1.384.500 

Výkon TPI hod   2.311.500 

Výkon TPI dle 

dodatku č. 1 

hod   1.066.400 

Celkem hod   4.762.400 

Článek VII. CENA DÍLA, PLATEBNÍ PODMÍNKY, odstavec 7.3 zní nově takto: 
„7.3. Právo účtovat cenu díla vzniká zhotoviteli nejdříve okamžikem řádného ukončení, předání 
a převzetí díla (nebo jeho části) bez vad a nedodělků. Zhotovitel je povinen označit jednotlivé 
daňové doklady: 

V kolonce ODBĚRATEL: 
Správa železnic, státní organizace, 
Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00, 
IČ: 70994234, DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodní rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 

v kolonce PŘÍJEMCE 

Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ, 
Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

Z důvodu centralizace podatelen státní organizace Správa železnic k 1. 7. 2021 se smluvní strany 
dohodly na změně korespondenčních adres pro zasílání Faktur. 

Zhotovitel bude Faktury vystavené podle Smlouvy doručovat objednateli stavby některým z níže 
uvedených způsobů: 

• v listinné podobě na adresu Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční 
účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice, nebo 

• v elektronické podobě na e-mailovou adresu: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz, nebo 

• datovou zprávou na identifikátor datové schránky: uccchjm.“. 
 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem 
založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 
elektronickým podpisem. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Zaslání dodatku správci registru smluv k uveřejnění 
v registru smluv zajišťuje obvykle SŽ. Nebude-li tento dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo 
uveřejněn prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat 
po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo 
vzniknout mohla. 



Strana 4 (celkem 4) 

3. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti beze 
změn. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je následující příloha: 
 

Příloha č. 1:  
 

 

 

Nabídka č. 83/2019 ze dne 26. 11. 2021 na prodloužení výkonu 
činnosti technické pomoci investorovi při realizaci stavby 
„Rekonstrukce žst. Přerov, 2. stavba“ 

 

 

Objednatel: 13. 12. 2021   Zhotovitel: 7. 12. 2021 
 

V Olomouci dne    V Olomouci dne  

 

 

 

.............................................................. 

Ing. Miroslav Bocák 
ředitel Stavební správy východ 

Správa železnic, státní organizace 

.............................................................. 

Ing. Dalibor Alter 
jednatel 

Arrano Group s.r.o. 
za oba účastníky společnosti TP PŘEROV 

2. STAVBA na základě plné moci 
 

 

 



 

 

 

 

NABÍDKA TECHNICKÁ POMOC INVESTOROVI PŘI 
REALIZACI STAVBY: „REKONSTRUKCE ŽST. 
PŘEROV, 2. STAVBA - PRODLOUŽENÍ“ 

NABÍDKA Č. 83/2019 ZE DNE: 26.11.2021 PRODLOUŽENÍ 

Cílem je oprávněné, zdůvodněné, plynulé a bezproblémové čerpání finančních 
prostředků z fondu EU, CEF a SFDI na základě podkladů – projektu pro provedení stavby  
realizační projektové dokumentace zhotovitele, smlouvy o dílo mezi zhotovitelem 
stavby a stavebníkem a kontrolní činnosti prováděné „IN SITU“. 

 



OBSAH 

 

OBSAH 

1. Identifikační a kvalifikační údaje, všeobecné informace o dodavateli _______________________________ 3 

2. Cenová kalkulace ______________________________________________________________________ 4 

3. Kontaktní informace _____________________________________________________________________ 5 

 
 



1. IDENTIFIKAČNÍ A KVALIFIKAČNÍ ÚDAJE 

 

 

1. Identifikační a kvalifikační údaje 

OBJEDNATEL ZAKÁZKY:  
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

NÁZEV ZAKÁZKY:  
„REKONSTRUKCE ŽST. PŘEROV, 2. STAVBA - PRODLOUŽENÍ“ 

ZHOTOVITEL ZAKÁZKY: 
 
SPOLEČNOST: TP PŘEROV 2.STAVBA 

1. SPRÁVCE SDRUŽENÍ: ARRANO GROUP S.R.O. 
Střední novosadská 7/10, 779 00 Olomouc, IČ: 26792303, DIČ: CZ 26792303 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem Ostrava oddíl C, vložka 27250 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Olomouc, číslo účtu: xxx 

Statutární zástupce: xxx, jednatel společnosti 
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: xxx, obchodní ředitelka tel.: xxx, 

e-mail: xxx 

2. SPOLEČNÍK SDRUŽENÍ: FRAM CONSULT A.S. 
Praha 3, Žižkov, Husitská 42/22, IČ: 26792303, DIČ: CZ 26792303 

provozovna: U libeňského pivovaru 63/2, 180 00 Praha 8 (korespondenční adresa) 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem Ostrava oddíl B, vložka 3682 

Bankovní spojení: xxx číslo účtu: xxx 

Statutární zástupce: xxx, předseda představenstva 

KVALIFIKOVANÉ ZAJIŠTENÍ ZAKÁZKY: 

Pracovníci společnosti jsou: 
• Autorizované osoby v oboru dopravní stavby 

• Autorizované osoby v oboru pozemní stavby 

TÝM SPECIALISTŮ ZAKÁZKY: 
 

Vedoucí týmu TPI:  
xxx: autorizovaný inženýr v oboru dopravní stavby 
 
Zástupce TPI: 
xxx: autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby, odborně způsobilá osoba 

k činnostem koordinátora BOZP na staveništi 
 
Všeobecné informace o dodavateli (příloha č. 1 V 
 



3. NABÍDKOVÁ CENA A CENOVÁ KALKULACE 

 

 

3. Nabídková cena a cenová kalkulace 

Nabídková cena je stanovena na předpokládanou dobu vymezenou zadavatel stavby pro stavbu „Rekonstrukce žst. 
Přerov, 2. stavba“. Rozpis ceny je kalkulován na předpokládanou délku stavby do 30. listopadu 2021. Následné 
prodloužení stavby více než o 1 měsíc, bude řešeno dodatkem ke smlouvě. Prodloužení se předpokládá do 

31.08.2022, celkem o 9 měsíců.  

A) Celková cena Díla bez DPH dle smlouvy: 3 696 000 Kč bez DPH 

B) Celková cena Díla bez DPH včetně prodloužení: 4 762 400 Kč bez DPH  
 

Tabulka -  Předpokládaný rozsah prací dle kalkulace  
Činnost Jednotky Počet jednotek Jednotková cena v Kč Celková cena  

         v Kč 
Výkon TPI smlouva hod   3 696 000 

Výkon TPI dodatek hod   1 066 400 

Celkem hod   4 762 400 
 

Tato nabídková cena bude doložena i příslušnou cenovou kalkulací v měrných jednotkách, vztahujících se k předmětu 
zakázky (např. položka - druh činnosti, počet hodin, hodinová sazba, dílčí cena). 
 

Počet jednotek byl stanoven dle předmětu díla, požadovaného rozsahu plnění a předpokládané délky stavby.  
 

Kalkulace nabídkové ceny, hodinová sazba, dílčí cena: 
 

Činnost Počet 
hodin 

Jednotková 
cena v Kč 

Cena celkem za 
položku v Kč 

Účast na kontrolních dnech stavby za účelem sledování 
fyzických postupů stavebních prací, souladu průběhu 
prací s harmonogramem, sledování změn během 
realizace stavby, poskytování stanovisek ke změnám 
včetně cenového posuzování položkových cen 
navrhovaných změn 

   156 000 Kč 

Sledování souladu průběhu stavby      75 400 Kč 

Sledování vzniku, řešení a projednání nesouladu 
realizace stavby s rozpočty jednotlivých SO/ PS stavby 

    260 000 Kč 

Zpracování podkladů pro oficiální monitoring průběhu 
realizace (spolupráce při zpracování průběžných 
monitorovacích zpráv pro potřeby agentury INEA) 

     285 200 Kč 

Měsíční zpráva o realizaci stavby      289 800 Kč 

Celková nabídková cena Bez DPH   1 066 400 Kč 
DPH 21 %        223 944 Kč 

Celková nabídková cena vč. DPH     1 290 344 Kč 

 



7. KONTAKTNÍ INFORMACE 

 

 

7. Kontaktní informace 

V případě dotazů k nabídce nás neváhejte kontaktovat. Rádi poradíme, jak v rámci ceny, tak legislativních 
požadavků na nabízené služby. Jsme Vám vždy k dispozici. Můžeme další případnou spolupráci projednat 
konkrétně při osobním jednání, nebo prostřednictvím Vašich písemných požadavků. Budeme rádi, pokud 
využijete našich služeb. 
 

 

     

 

 

 

 

 

 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2179502

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 8fd4ffa7-dbd7-4a82-9094-ea74b5fb87ff

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 13.12.2021 11:40:01


	SOD_Rekonstrukce žst. Přerov, 2.stavba_TPI
	83_19_SŽDC_Rekonstrukce žst. Přerov, 2.stavba_TPI prodloužení_k uveřejnění
	1. Identifikační a kvalifikační údaje
	objednatel zakázky:  Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc
	NÁZEV zakázky:  „rekonstrukce žst. přerov, 2. stavba - prodloužení“
	ZHOTOVITEL zakázky:  společnost: tp přerov 2.stavba
	1. správce sdružení: Arrano Group s.r.o.
	2. společník sdružení: fram consult A.S.
	KVALIFIKOVANÉ ZAJIŠTENÍ ZAKÁZKY:
	tým specialistů ZAKÁZKY:

	3. Nabídková cena a cenová kalkulace
	7. Kontaktní informace


		2021-12-13T10:40:21+0000




